BIO/UKET IJIA I'PAYKIAH
K ipoekTy Pemenus Coera nemyraroB MeceanHCKOro
CEJIbCKOTO nocenenus Karas-MBaHoBCKoro
MYHUIIMIIAIBHOTO palioHa YemssOMHCKOM 00J1acTH
«O Oromxere MeceaTuHCKOIO CeJIbCKOro

noceaenusa Ha 2021 rox v Ha IIAHOBBIM EPUO/T
2022 1 2023 ronoB»

DrUHAHCOBOE yNpaBlIeHUE AIMUHUCTPALINU

Karas-M1BaHOBCKOTO MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa
2020 ron



Yearicaemwvie yrcumenu
Meceounckoz2o cenvckozo nocenenus!

Bawemy enumanuro npeocmasnerna opowropa «broodacem ons
2pasicoany», Komopas nood20moeGieHd HA OCHO8e NpPOoeKmd
Pewenus Cosema oenymamos Meceounckoeo cenbCKkoeo
nocenernuss Kamas-Hsanosckoeco  MyHUUUNAIbHO20 — PAOHA
Yensounckou oonacmu «O 6r00aceme Meceournckoeo cenbckoco

nocenenus na 2021 200 u naanoswiii nepuoo 2022 u 2023 20006».
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IHapamerpsl OroxxeTa MeceaAMHCKOro ceibCKOro
nocesjenust Ha 2021 roxa

(Treye nvnmoi)
_

IHapamerpsl OroxxeTa MeceaAMHCKOro CeibCKOro
MOCeJICHUA HA IUIaHOBBIH nepuona 2022 u 2023 roxos
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Jloxoanbl OromkeTa MeceTuHCKOro CeibCKOIo
nocejgenus Ha 2021 roxa

(TBIC.pYyOJIEiH)

be3Bo3mes3aHbIe MOCTYIICHUS

HaJjiorosbie 1 HEHAJIOTOBbIE
JOXOIbI

Jloxoabl Or0m:keTa MeceanHCKOro CeJibCKOro
noceJieHus1 Ha 1MJIAHOBBLIN nepuox 2022 u 2023 roxoB
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" be3Bo3Me3IHbIC NOCTYILJICHUA
HasoroBbie 1 HEHAJIOTOBBIE 10X0AbI 4



CtpykTypa 60AXeTa MeceAUHCKOro CeAbCKOro NnoCeAeHus
Ha 2021 roA M Ha NAQHOBbBIKM NepuoA 2022 u 2023 roAoB

TbiC.pyDAEU

IIpoekr

HaumenoBanme noxonos

IIpoekr

IIpoekr

OropkeTa Ha OroKeTa Ha OrOIKETa HA

2021 oo 2022 ron 2023 roxg
Cymma Cymma Cymma
I AOXOAbI, BCEIro 3625,1 3643,6 3650,5
1. HAAOIOBbLIE U HEHAAOTOBBIE AOXOADI 83,8 84,4 84,4
1.1. HaAor HQ NPUBObIAb, AOXOAbI 1,2 1,3 1,3
1.1.1. HOAOT HO AOXOAbBI OU3NHECKMX ALY 1,2 1,3 1.3
1.2. HOAOMM HO MMYLLLECTBO 82,6 83,1 83,1
1.2.1. HOAOIr HO UMYLLLECTBO JOU3MHECKMX AMLL 23,6 24,1 24,1
1.2.2. 3eMEAbHbIM HOAOT 59,0 59,0 59,0
2. BE3BO3ME3AHbIE MOCTYNAEHUS 3541,3 35592 35661
21, AOTALMM OT APYTUX BIOAXKETOB BIOAXKETHOM 1922 157.0 153.9
CUCTEMbI PP
29 Cy6BeHLI.I/Il/1 OT APYIMX OIOAXKETOB 45 4 45.9 47.6
DIOAXKETHOM CUCTEMBbI PP
CybBeHLUMM DIOAXKETAM CEAbCKMX
2 9.1 MOCEAEHUN HQ BLIMOAHEHME 0.1 0.1 0.1
nepeAadBAEMbIX MOAHOMOYMIM CYDBEKTOB
Poccumnckom Peaepaumm
CybBeHLUMM DIOAXKETAM CEAbCKMX
NOCEAEHMN HO OCYLLLECTBAEHME
2. 9.9 MEPBMYHOIO BOMHCKOrO y4eTa Ha 453 458 475
TEPPUTOPUAX, TAE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMMCCAPUATSI
2.3. MHble MeXBIOAXETHbIE TPAHCAOEPTHI 3303,7 3356,3 3364,6
2.3.1. [Mpoyme MexXOI0AXKETHbIE TDAHCJOEPTHI 29768 30114 3014,5
MeXOIAXETHbIE TOAHCADEPTLI NO
2.3.2. nepeAAHHbIM MOAHOMOYMAM PANOHA B 326,9 344.9 350, 1
NOCEAEHMS
|| PACXOADbI, BCEIO 36251 3643,6 3650,5
Il AEPULLUT 0,0 0,0 0,0




Pacxonbr Oromxera MeceanHCKOTO CEIbCKOTO MOCEJIEHNS Ha
2021 rox u mnanoBsin iepuox 2022 u 2023 ronos

HaumenoBanme
BCEI'O PACXO/OB, B TOM uncie:
Oob1merocyiapcTBeHHbIE BONIPOCHI

OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIETO
JOJKHOCTHOTO JIUIA CYObEKTa
Poccuitckoit @enepanunu u
MYHUILIMIAJILHOTO 00pa30BaHUs
OyHkuuoHupoBanue IlpaBurenbcTBa
Poccuitckoit @enepanunu, BbICIINX
VCTIOJIHUTEIbHBIX OPTaHOB
rOCYIapCTBEHHOW BIACTU CYObEKTOB
Poccuitckoit @enepannu, MECTHBIX
aIMUHUCTPALUN
OOecrnieueHue AesATeIbHOCTU
(MHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX U TAMOXKEHHBIX
OpraHoB Y OpraHoB (PMHAHCOBOTO
(hrHaHCOBO-0IOMKETHOTO) HA/130pa
Jpyrue o01uierocynapcTBEHHbIE BOIIPOCHI
HaunuonajabHasi 000poHa
MoOunu3aimoHHas 1 BHEBOHCKOBAs
IIOATOTOBKA
HannonaianHasi 6e30MacHOCTEL U
MPABOOXPAHUTEIbHAA 1eATEJIbHOCTD
HanuoHabHAs JKOHOMHUKA
JIopoXKHOE XO3UCTBO (JIOPOKHBIE
boHIbI)
AKnIniHo-KOMMYHAJIBHOE X031 CTBO
biaroyctpoicTBo
Kyabstypa u kunemarorpagus
Kynberypa
Yci10BHO yTBep:KIaeMble Pacxoabl

ThIC.pyOmei

2021 rox 2022 rox 2023 rog
3643,6 3650,5

3625,1
2673,2

445,3

1957,3

203,0

67,6
45,3

453

14,1
312.,8
312,8

122,8
122,8
456,9
456.,9
0,0

2591,2

445,3

1875,3

203,0

67,6
45,8

45,8

14,1
3308
330,8

122,8
122,8
456,9
456.,9
82,0

2510,2

445,3

1861,8

203,0

0,1
47,5

47,5

14,1
336,0
336,0

122,8
122,8
456,9
456.,9
163,0



[lepeyeHb MyHUITUTIAJIBHBIX TTPOTPAMM, MPEIJIaracMbIX K
(hMHaHCUPOBAHUIO U3 OrOKEeTa MeCEeTUHCKOTO CEIHCKOTO
nocenenusa B 2021-2023 rogax

ThIC.pyOJei

IMpoexr IIpoexT IIpoexT
HaumeHoBaHMe NporpaMmbl Ha 2021 na 2022 na 2023
roja roj roxa

MynununaneHas nporpamma "CoaepxaHue
aBTOMOOWJIBHBIX OPOT 00Iero nojib3oBanus Karas- 312,8 330,8 336,0
NBanoBckoro myHunmnanbHoro paitona 2018-2023 roasr"

MyHunumnansHas nporpamma ''biaroyctponucTso

| 1228 1228 1228
MecennHCKOTO CEJILCKOTO MTOCEICHUS

UTOT'O 4356 453,6 458,8



